PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	24.08.2021
	№
	1142

О внесении изменений

в административный регламент

предоставления муниципальной услуги
В целях совершенствования процедур предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 02.07.2021 № 921 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
в новой редакции», следующие изменения:

в пункте 35 раздела III вместо слов «заместителю главы Снежинского городского округа – должностному лицу, уполномоченному на принятие результата предоставления муниципальной услуги
и подписание сопроводительного письма (далее – уполномоченное должностное лицо Администрации)» читать «заместителю главы Снежинского городского округа – должностному лицу, уполномоченному на принятие результата предоставления муниципальной услуги
и подписание сопроводительного письма, а в случае его отсутствия – главе Снежинского городского округа (далее – уполномоченное должностное лицо Администрации)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления главного архитектора С.Ю.Потеряева.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Начальник управления –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 92332

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности

ДГ 1  19.08.2021

1156